בכל ספק בשטר זה יש לפרשו באופן המקיים את השטר ולא באופן המבטלו. אם יש איזה פרט בהסכם היתר עיסקא זה שלא חל, או שמחמתו נגרם חשש איסור ריבית, הרי שלא יבטל תוקפו של ההסכם, אלא יחול בלעדי פרט זה באופן היותר מועיל ע"פ כללי היתר עיסקא זה, ושאר הפרטים ישארו כפי הנאמר בהיתר עיסקא זה.

באנו על החתום בשם החברה בתאריך י"ט אדר ב' תשע"ט (26/03/2019)

טריא פינטק בע"מ
ח.פ. 515927416
טריא פינטק בע"מ

קהילה פיננסית בע"מ
ח.פ. 515982034
טריא קהילה פיננסית בע"מ

טריא פי2פי בע"מ
ח.פ. 515024131
טריא פי2פי בע"מ